Lampara Mini Globe LED 3.6W 3000K

o Repuesto de 20 vatios
Reduce el consumo de energia en mas del 85 % en comparacion con

las luces incandescentes tradicionales.

e Lavida util de 30.000 horas reduce los costos de mantenimiento.

e Latemperatura de color de 3000K satisface la mayoria de las
necesidades de reemplazo de lamparas de uso comercial, hotelero y

residencial.

o Laluz LED fria protege los objetos iluminados de los efectos del calor
irradiado y reduce las cargas de A/ C.
e Es un producto ecoldgico ya que no contiene mercurio ni otros

materiales peligrosos.

o Garantia limitada por 2 afnos.

Especificaciones

NUmero de pieza
Modelo

Atenuable

Voltaje

Potencia
Temperatura de color
Flujo luminoso
Eficacia

CRI

Angulo de haz

Temperatura de
funcionamiento

Socket
Vida util
Dimensions(L x W x H)

Peso

52117
LED-Droplet-E27-3.6W-3000K-WW-210LM
No

220-240V

3.6W

3000K

210lm

58

80

160°

-20°C to 40°C

E27

30,000 Hrs.
1.77x1.77 x2.76 in
1.760z
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